
Zarządzenie Nr 4/ 2011
Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 25 stycznia 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na  podstawie  art.  30   ust.  2  pkt  4    ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./,  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240/,  § 12 Uchwały Nr 
III/6/2010 Rady Gminy Werbkowice z  dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia 
budżetu na rok 2011,  zarządzam co następuje:

§ 1
Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 93 000,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2
W związku z wprowadzonymi zmianami w § 1 w budżecie gminy 
 
Dochody wynoszą -          24 788 606,00 zł 
w tym: 
dochody majątkowe -        3 029 245,00 zł
dochody bieżące    -          21 759 361,00 zł

Wydatki wynoszą  -         35 703 944,00 zł
w tym:
wydatki majątkowe -       14 375 509,00 zł
wydatki bieżące      -         21 328 435,00 zł

Przychody wynoszą -      12 572 058,00 zł
Rozchody wynoszą   -        1 656 720,00 zł

§ 3

O wprowadzonych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji Rady
Gminy.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Z
ał
ą

cz
ni

k 
N

r 
1 

do
 Z

ar
z
ą

dz
en

ia
 N

r 
4/

20
11

 W
ój

ta
 G

m
in

y 
W

er
bk

ow
ic

e 
z 

dn
ia

 2
5.

0
1.

20
11

 r
ok

u

R
od

za
j z

ad
an

ia
:

W
ła

sn
e

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
N

az
w

a
P

la
n

Z
 te

go

z 
te

go
:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

z 
te

go
:

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
02

2
R

ad
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
00

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
6

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
64

7

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
00

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 a

ge
nc

yj
no

-p
ro

w
iz

yj
ne

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
10

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a 

1 
z 

2

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ą
ce

W
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i o

bj
ę
ci

e 
ak

cj
i i

 u
dz

ia
łó

w
 

or
az

 w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o.

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h,

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ą
ce

ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h;

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i 3

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

ś
ro

dk
ów

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i 3
,

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń
;

3 
21

2 
18

9,
00

2 
58

1 
33

9,
00

2 
42

2 
13

9,
00

1 
81

4 
46

5,
00

60
7 

67
4,

00
66

 0
00

,0
0

93
 2

00
,0

0
63

0 
85

0,
00

63
0 

85
0,

00

-3
 0

00
,0

0
-3

 0
00

,0
0

-3
 0

00
,0

0
-3

 0
00

,0
0

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
21

2 
18

9,
00

2 
58

1 
33

9,
00

2 
42

2 
13

9,
00

1 
81

4 
46

5,
00

60
7 

67
4,

00
66

 0
00

,0
0

93
 2

00
,0

0
63

0 
85

0,
00

63
0 

85
0,

00

75
 0

00
,0

0
75

 0
00

,0
0

6 
60

0,
00

6 
60

0,
00

68
 4

00
,0

0

-3
 0

00
,0

0
-3

 0
00

,0
0

-3
 0

00
,0

0
-3

 0
00

,0
0

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

75
 0

00
,0

0
75

 0
00

,0
0

6 
60

0,
00

6 
60

0,
00

68
 4

00
,0

0

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

-3
 0

00
,0

0
-3

 0
00

,0
0

-3
 0

00
,0

0
-3

 0
00

,0
0

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

1 
60

0,
00

1 
60

0,
00

1 
60

0,
00

1 
60

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

4 
60

0,
00

4 
60

0,
00

4 
60

0,
00

4 
60

0,
00

D
oc

ho
dy

 o
d 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch
, o

d 
os

ób
 f

iz
yc

zn
yc

h 
i 

od
 in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
ni

ep
os

ia
da

ją
cy

ch
 o

so
bo

w
oś

ci
 

pr
aw

ne
j o

ra
z 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 ic
h 

po
bo

re
m

10
8 

00
0,

00
10

8 
00

0,
00

10
4 

00
0,

00
90

 0
00

,0
0

14
 0

00
,0

0
4 

00
0,

00

-9
0 

00
0,

00
-9

0 
00

0,
00

-9
0 

00
0,

00
-9

0 
00

0,
00

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

10
8 

00
0,

00
10

8 
00

0,
00

10
4 

00
0,

00
90

 0
00

,0
0

14
 0

00
,0

0
4 

00
0,

00

P
ob

ór
 p

od
at

kó
w

, o
pł

at
 i 

ni
ep

od
at

ko
w

yc
h 

na
le
ż
no
ś
ci

 b
ud
ż
et

ow
yc

h

10
8 

00
0,

00
10

8 
00

0,
00

10
4 

00
0,

00
90

 0
00

,0
0

14
 0

00
,0

0
4 

00
0,

00

-9
0 

00
0,

00
-9

0 
00

0,
00

-9
0 

00
0,

00
-9

0 
00

0,
00

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

10
8 

00
0,

00
10

8 
00

0,
00

10
4 

00
0,

00
90

 0
00

,0
0

14
 0

00
,0

0
4 

00
0,

00

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

90
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

-9
0 

00
0,

00
-9

0 
00

0,
00

-9
0 

00
0,

00
-9

0 
00

0,
00

32
 6

55
 4

43
,0

0
18

 2
79

 9
34

,0
0

15
 1

25
 0

23
,0

0
10

 6
75

 0
45

,0
0

4 
44

9 
97

8,
00

1 
95

7 
29

1,
00

1 
08

7 
62

0,
00

11
0 

00
0,

00
14

 3
75

 5
09

,0
0

14
 3

75
 5

09
,0

0
3 

62
0 

10
0,

00

-9
3 

00
0,

00
-9

3 
00

0,
00

-9
3 

00
0,

00
-9

0 
00

0,
00

-3
 0

00
,0

0

93
 0

00
,0

0
93

 0
00

,0
0

93
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

3 
00

0,
00

32
 6

55
 4

43
,0

0
18

 2
79

 9
34

,0
0

15
 1

25
 0

23
,0

0
10

 6
75

 0
45

,0
0

4 
44

9 
97

8,
00

1 
95

7 
29

1,
00

1 
08

7 
62

0,
00

11
0 

00
0,

00
14

 3
75

 5
09

,0
0

14
 3

75
 5

09
,0

0
3 

62
0 

10
0,

00



R
od

za
j z

ad
an

ia
:

Z
le

co
ne

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
N

az
w

a
P

la
n

Z
 te

go

z 
te

go
:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

z 
te

go
:

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

W
yd

at
ki

 z
le

co
ne

 r
az

em
:

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

pr
ze

d 
zm

ia
ną

0,
00

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a 

2 
z 

2

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ą
ce

W
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i o

bj
ę
ci

e 
ak

cj
i i

 u
dz

ia
łó

w
 

or
az

 w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o.

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h,

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ą
ce

ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h;

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i 3

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

ś
ro

dk
ów

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i 3
,

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń
;

3 
04

8 
50

1,
00

3 
04

8 
50

1,
00

22
8 

50
1,

00
19

1 
46

0,
00

37
 0

41
,0

0
2 

82
0 

00
0,

00

3 
04

8 
50

1,
00

3 
04

8 
50

1,
00

22
8 

50
1,

00
19

1 
46

0,
00

37
 0

41
,0

0
2 

82
0 

00
0,

00

35
 7

03
 9

44
,0

0
21

 3
28

 4
35

,0
0

15
 3

53
 5

24
,0

0
10

 8
66

 5
05

,0
0

4 
48

7 
01

9,
00

1 
95

7 
29

1,
00

3 
90

7 
62

0,
00

11
0 

00
0,

00
14

 3
75

 5
09

,0
0

14
 3

75
 5

09
,0

0
3 

62
0 

10
0,

00

-9
3 

00
0,

00
-9

3 
00

0,
00

-9
3 

00
0,

00
-9

0 
00

0,
00

-3
 0

00
,0

0

93
 0

00
,0

0
93

 0
00

,0
0

93
 0

00
,0

0
90

 0
00

,0
0

3 
00

0,
00

35
 7

03
 9

44
,0

0
21

 3
28

 4
35

,0
0

15
 3

53
 5

24
,0

0
10

 8
66

 5
05

,0
0

4 
48

7 
01

9,
00

1 
95

7 
29

1,
00

3 
90

7 
62

0,
00

11
0 

00
0,

00
14

 3
75

 5
09

,0
0

14
 3

75
 5

09
,0

0
3 

62
0 

10
0,

00






